



Gmina Wisznia Mała  
55-114 Wisznia Mała  
ul. Wrocławska 9

tel. (71) 308-48-00  
fax (71) 312-70-68  
[www.wiszniamała.pl](http://www.wiszniamała.pl)

Wisznia Mała 28.11.2023r.

RI.271.25.23

Wyjaśnienie Treści  
Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: „**Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu poprzez budowę chodników w gm. Wisznia Mała**”

Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekaze Wykonawcom, którym przekazał SWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

**Pytanie nr 1** czy Zamawiający udostępni teren pod zaplecze budowy?.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że teren pod zaplecze budowy Wykonawca zobowiązany jest zapewnić sobie we własnym zakresie.

**Pytanie nr 2** szczegół przekroju jezdni przewiduje na przekroju D-D warstwę wiążącą z AC16W, zaś na przekroju A-A i B-B warstwę ścieralną z AC11S. Przedmiar wskazuje wartości 206,9m<sup>2</sup> dla AC16W i 378,98m<sup>2</sup> dla AC11S. Proszę o wskazanie oczekiwanych warstw oraz informację nt. dokładnej ilości odpowiednich nawierzchni bitumicznych, które należy przyjąć do wyceny, ponieważ dokumentacja projektowa nie podaje dokładnej ich powierzchni dla zakresu z przetargu (zaś na rysunku nie są dokładnie wymiarowane)? Dotyczy zadania na ul. Na Kolonii

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w miejscu frezowania wymaga jedynie wykonania warstwy AC11S natomiast w miejscu wykonania poszerzenia wymagane jest wykonanie 2 warstw: warstwy wiążącej z AC16W i warstwy ścieralnej AC11S.

**Pytanie nr 3** Zwracamy uwagę, że projekt tymczasowej organizacji ruchu nie przewiduje czynnych zjazdów w trakcie trwania prac. Zjazdy indywidualne będą musiały być nieczynne przynajmniej w pewnym okresie trwania prac. Jakie są oczekiwania Zamawiającego w tym zakresie?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że załączony projekt tymczasowej organizacji ruchu na czas wykonywania robót ma charakter poglądowy, celem sporządzenia kalkulacji ofert., z którego wykonawca może skorzystać, jednakże nie musi. Ponadto informuje, że zgodnie z zapisami wzoru umowy Wykonawca zobowiązany jest do opracowaniem, uzgodnieniem i wprowadzeniem tymczasowej organizacji ruchu z uwzględnieniem zapisów par. 7 ust. 3 pkt. 25) wzoru umowy tj. zobowiązany jest do zapewnienia dojazdu oraz dojścia do obiektów w obrębie prowadzonych robót.

**Pytanie nr 4** Dotyczy obu zadań. 4) Czy zamawiający posiada zatwierdzony projekt tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu 3.

Z up. Wójta  
Naczelnik Wydziału  
Remontów, Inwestycyjnego  
i Ochrony Środowiska  
*Sławomir Misiura-Hermann*  
Sławomir Misiura-Hermann

*me*